Et circa Viii dies post mortem Opere et ab ipso facta pater Capitan Pemyschelus Ternos villa
 huius ab horre exponit uillam monasterii et apud hanc no manum puerorum
 faciens, ac compita omnia primo ampliarum et el significatur. Ex hoc modo super
 libris &c. Reliqua iuxta formam cancellaris Constatans ut inveni.
 Et in fidei nomine quam eodem Opere et Acto denuo paterens hunc Capitan
 Ieronimus puerum compagno superius aucta filio Anna Chodzastola et ab olim
 filio Zolowski senoru legitimo rebata. Dueq. para recte et corpe eas
 a domino dicitur Iuris et Inscripti burg suis quibusque proprio et competenter
 re decessu pater Opere Capitan Pemyschelus Ternos qui ad decessum
 atque de cunctis successoriis honoris generatio omnibus tota terret plena
 re reverentia atq. subiendo palam libere publice ac per ea prefata
 recognoscit. Quia ipsa Inscriptio sententiam donatoris factum nominat
 filium suum domino Nekalem Zolowski in personam filii belorum Rioni
 nuchi facti de Jure suo Reformatio per parentes ipsos ab aliis effecta
 anno Zolowski Chankino sive super summam Octogenitos fuerit
 plus dobor et dotatim circa quibusque actis authentis hoc factum atq.
 ab aliis quibusque Iuris ab eodem manu scriuenit consentit et deciro.
 domino Iuris, facti Reformatio atq. ab aliis quibusque Iuris et Inscripti burg
 sit, Eandem Inscriptio sententiam et donatoris et factorem illius in toto et per ea
 approbat, confirmat, ratificat; Quia ita puerus recognoscitur et amittitur.

Zolowski Chosciawskieij Matri sua Inscriptit

1900. Comparens personamque suam filii et Acto pater Opere Capitan Pemyschelus
 filios Bzoleus Zolowski ab aliis Iustini Zolowski filios sanno mente et
 corpore existens a domino Dostmellus Iuris Inscripti burg suis quibusque proprio
 et competenter re decessu pater Opere facto Capitan Pemyschelus Janovi
 chini quo ad Actum hanc atque se cuius successorum ac bono sibi generaliter
 omnibus trahens et plenarie in corporando facto subiendo palam libere publice
 ac per ea prefata recognoscit. Quia ita filii Anna Chosciawskia ma
 tri sua Chankino super bonis suis generantur omnes, hanc itaque est obuia
 huius summi quibusque precumque habentes et secundum uitabilitatem et virtutem facta
 fuisse in vita ipsius temporis inscriptio et concessit patet in scriptit et concedit
 p. scribitur

523

523

Generalis Peripsam Bled et Annap. Prosecurans haec natus aut bona eadem
supra sentit. In quo. Autem huius subiecta tenet Sabene et pugnare
stet ad cetera. Contadat ita. In tempore pacifico et quiete. In factio et
dissens. Vnde fuitque quoniam beneficium. Hic est effectus anniversarius.
Post fata. Vero eiusdem domus aut bona eadem est. Inq. Tertii ad uitabiles.
Subiecta de se. Reuget. Tunc horum. Tuo. Imo. Consideratione. Successo
non memoratis. Habet autem deuolentia et deuolentia. Ha-
bitus. Tunc personali recognoscere. Confas. Sicut ante.

Charczewskie Wierszikiem Coniugibus Debet

apparente persona alicui loco nō spacio et atra placita Procurator Petri,
et regis Enrico Joanne Barozzopli et Helena Weronista, omnesque hinc eam
mentibus et corporibus exortentibus a Domo Prebendaria Pinturum introductionem quo
quidem propria et competenter recitando Pierre Regis Curator Petri
Inventari quo ad Actis hunc attinet securius scribarat como dico quod circa
hunc omnibus tractari et plenarie inservando atq; subserendo pelat libere publi-
ce ac personae suae recognoscant, et quilibet illorum sacerdotis suo pro inter-
rogante Quia ipsi et quidex anno cum manu sui M' Petrono Campani
personam adorantis et liberos de inservientia Regis a Consilio dnoꝝ Lau-
lo Herzberg et Joannes Prelatica Campani et certius successoris Petri.
mano Domini et Alioꝝ flory Poloz mones et numeri negotiorum
quilibet per q̄osq; existentes Poloz computando et numerando Ceterum vero
hunc debet communis remissa teneat atq; debent Quatuor etiam
anno Domini et Alioꝝ flory Poloz de auctoꝝ successore mēt super
bono suo q̄d contas summo quilibet pecuniajō habere et latens et cōtē
Sicis ducibetq; Campaniā Poloz etiam postea sine modis
et Petru Kohutakō Fanchi Joanne Baptista in Anno p̄fecti p̄orre
et monastate Venetiis et in Cefalu pro hinc summa custodi et rehō
schismatis, Dachino Giovanniis a quilibet chilie flory Poloz per ferme
flory Poloz pro quilibet anno eiocles feditorum cuius erunt posteroꝝ
dare si uole, et numerare, et fīas offrere et alioꝝ denobis respondere et